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معاون حمل ونقل ترافیک شهرداری اصفهان خبر داد:
 تصویب نهایی احداث زیرگذر چمران با 

هدف حل معضلات ترافیکی
معاون حمل ونقل ترافیک شهرداری اصفهان از  تصویب نهایی 
احداث زیرگذر چمران با هدف حل معضلات ترافیکی خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، حسین 
حق شناس ضمن تشریح پیشینه طراحی پروژه احداث زیرگذر 
چمران که از سال ۱۳۸۳ مطرح بوده و تاکنون اجرایی نشده 
است، گفت: اتوبان شهید چمران دارای چند مشکل از جمله 
ایمنی است و هر سال مکاتباتی از سوی پلیس راهور و دادستانی 

درباره تصادفات منجر به فوت در این محدوده انجام می شود.
او قطع ارتباط خیابان های شمال و جنوب بزرگراه و افزایش 
ترافیک را از دیگر مشکلات این محدوده دانست و افزود: بررسی 
ها و تحقیقات انجام شده در دوره ششم مدیریت شهری در 
خصوص این پروژه نشان می دهد که اگر تا پنج سال آینده 
تغییری در این محور انجام نشود، با ترافیک شدیدتر و قرمز شدن 
شاخص ها مواجه می شویم.معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
اصفهان تصریح کرد: در این خصوص رویکرد مهندسی ارزش در 
۸ معیار مورد بررسی قرار گرفته که از جمله آنها ایمنی، حفظ 
درختان و محیط زیست، آلودگی هوا، اثرات مردمی، روش و 
زمان اجرا و دید و منظر است که 4 گزینه از آن در پروسه علمی 
و سریع انجام و نظرات تمام ذی نفعان احصا شد و در نهایت 
به گزینه اجرای 2 جفت دوربرگردان و یک زیرگذر رسیدیم.

او خاطرنشان کرد: شورای سیاست گذاری شهرداری درخصوص 
فضای سبز و تک تک درختان در این محدوده حساس است، 
بنابراین تمام درختان در این محور شمارش شده و اجرای طرح 
به گونه ای انتخاب شده که کمترین قطعی درختان انجام شود، 

همچنین موضوع جابه جایی درختان نیز پیش بینی شده است.

صادرات 357 هزار تن کالا از استان قزوین
زینب جوادی- قزوین- عزیزاله افضلی رئیس سازمان صمت 
استان قزوین از صادرات ۳57 هزار تن کالا از استان به 
ارزش 222 میلیون دلار خبر داد. عزیزاله افضلی در نشست 
کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان گفت: از ابتدای 
امسال ۳57 هزار تن کالا از استان به صادرات ۳57 هزار تن 
کالا از استان قزوین ارزش 222 میلیون دلار به کشور های 
مختلف صادر و ۸۳ هزار تن کالا به استان وارد شده است.                                                                                                                                          
رئیس سازمان صمت استان قزوین : صادرات به 52 کشور و 
واردات از 4۰ کشور بوده است و عمده محصولات صادر شده 
به کشور های عراق، عمارات، پاکستان، ترکیه، ارمنستان، 
هند، روسیه و آذربایجان بوده که در برخی از کشور ها میزان 
صادرات کاهش داشته است.وی اضافه کرد: امسال کالا های 
استان در گروه های معدنی، صنعت، پتروشیمی، پایه نفتی و 
کشاورزی صادر شده است.افضلی افزود: میله های آهنی، روغن 
پایه، شمش، سیب زمینی، محصولات آهنی و مفتول ازجمله 
محصولات صادراتی استان است.رئیس سازمان صمت استان 
گفت: 4۸ درصد آن در بخش صنعت و ۳ درصد هم در بخش 

کشاورزی بوده است.

اخبار گزارش

اصفهان محسن رضایی- مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
گفت: مشعل های پالایشگاه اصفهان به آنالایزرهای آنلاین محیط 

زیست مجهز شده است.
 محسن قدیری در نشست خبری در آستانه هفته دولت اظهار داشت: 
هدف هیأت مدیره و مدیریت این شرکت همواره بر تمرکز زدایی و 
گریز از بروکراسی بوده ، بر این اساس سال گذشته ساختار سازمانی 

شرکت تغییر کرد و به هلدینگ پتروپالایش اصفهان تبدیل شد.
وی افزود: در هر سال ۱۱4 میلیارد دلار انرژی در کشور هدر می رود 
که می توان با صرفه جویی از این سرمایه ها در راستای پیشبرد پروژه ها 
استفاده کرد.وی با اشاره به اینکه جهاد تصمیم در پالایشگاه اصفهان 
انجام شد تا حداکثر سود برای شرکت به دست آید، گفت: چشم انداز 
جسورانه پالایشگاه اصفهان براساس توسعه پایدار و متوازن با هدف 
تبدیل شدن به هلدینگ موفق پتروپالایشی تنظیم شده تا بتوان به 

بالاترین ضریب پیچیدگی در منطقه تا افق ۱4۰5 دست یافت.

قدیری اضافه کرد: 7۰ درصد پروژه های هلدینگ در شرکت های تابعه 
و ۳۰ درصد آن در مجموعه پالایشگاه اصفهان در حال انجام است. 
زیرساخت های پالایشگاه اصفهان وچارت ها نیازمند اصلاح بود که به 
خوبی انجام شد. البته ما گام بزرگی برای ارتقا زیرساخت های قدیمی 
پالایشگاه برداشتیم که در این راستا تا افق ۱4۰5 به اهداف تعیین 
شده دست می یابیم.وی ادامه داد: احداث واحد RHU، احداث واحد 
 LPG احداث بازیابی گاز ،KHT پالایشی، احداث واحد RFCC
از گازهای خروجی واحد ایزومریزاسیون و احداث تصفیه گازوئیل 

DHT از جمله پروژه های کیفی است که در دستور کار است.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: 2۳ پروژه در حوزه 
آب برای رفع مشکل کمبود آب پالایشگاه در دستور کار قرار گرفت 
که براساس آن مصرف آب پالایشگاه تا نیمه سال آینده 75 درصد 
کاهش می یابد. اکنون در حال نصب تصفیه خانه در شاهین شهر 
هستیم که آب سیاه را کاملاً تصفیه کرده و به پالایشگاه تحویل 

می دهد. همچنین مصرف آب در فصل سرد کاهش یافته و آب های 
تصفیه شده در مخازن استراتژیک پالایشگاه ذخیره سازی خواهد شد.
قدیری اضافه کرد: قرار است مخازن پالایشگاه به مخازن استان 
اصفهان متصل شود. انتقال آب از خلیج فارس نیز در دستور کار 
بوده و 2۰ میلیون متر مکعب آب تا نیمه اول سال آینده به پالایشگاه 
اصفهان می رسد. همچنین در حال نصب سه واحد HERO و 
CCRO هستیم که آب های مصرفی پالایشگاه را تصفیه کرده و 

مجدداً وارد سیستم می کند.
وی با اشاره به اینکه برای نخستین بار در سال آینده آب شرب را پس 
از 44 سال از پالایشگاه اصفهان به طور کامل قطع کرده و صددرصد 
آب موردنیاز از پساب تأمین خواهد شد، گفت: هم اکنون در حال 

ساخت ۳ برج کولینگ هیبریدی هستیم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: اکنون در حال 
نصب نرم افزار ERP و SAP آلمان در پالایشگاه هستیم که همه 

فعالیت های موجود را مکانیزه خواهد کرد. فرایندها با اجرای این 
نرم افزار شاخص محور شده و می توان آن را براساس کیفیت کنترل 
کرد. با استفاده از هوش مصنوعی و داده های این نرم افزار، نقشه 

استراتژیک پالایشگاه اصفهان تدوین خواهد شد.
قدیری اضافه کرد: تولید بنزین پالایشگاه اصفهان اکنون به 4۰۰ هزار 
بشکه و ۱4 میلیون لیتر در روز رسیده است. پروژه RFCC منجر به 
افزایش 7.۹ میلیون لیتر در روز بنزین خواهد شد. پالایشگاه اصفهان 

می تواند در رفع ناترازی بنزین کشور ایفای نقش کند.
وی ادامه داد: در پالایشگاه اصفهان تا سال ۱4۰4، ۱2 محصول 
استراتژیک از گوگ تولید خواهیم کرد که شامل انواع کودهای 
گوگردی بوده و هرسال ۱۰ همت درآمد ایجاد خواهد کرد. این 
مجموعه در راستای چشم انداز ۱4۰5 و تبدیل شدن به هلدینگ 
موفق پتروپالایشی به دنبال رساندن ضریب پیچیدگی به ۱2.۶ 

هستیم.
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مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان مطرح کرد؛

اتصال مشعل های پالایشگاه اصفهان به آنالایزر آنلاین محیط زیست

گلستان - همایش آموزشی ترویجی ومعرفی سبدهای 
کودی با حضور ۱۶ شرکت خصوصی دانش ینیان 
کود درگرگان برگزار گردید. این همایش با هدف به 
اشتراک گذاشتن اخرین یافته های علمی درتولید 
کودهای شیمیایی توسط بخش خصوصی برگزار گردید 
مدیرشرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان با اشاره 
به اینکه متوسط مصرف کود کشور ۱7۰ کیلو گرم است، 
گفت: گلستان در زارعت گندم، جو، کلزا و چغندر قند 
به عدد ۳۰۰ تا ۳5۰ کیلو گرم رسیده است  سید صمد 
ضیایی، در همایش آموزشی ترویجی و معرفی سبد کود، 
اظهار کرد: حدود ۱۰ کود تکلیفی و 54 کود غیر تکلیفی 
داریم که کودهای غیر تکلیفی شمال یارانه نمی شوند  
وی با اشاره به اینکه این همایش ها در خصوص کودهای 
غیر تکلیفی که یارانه ندارد برگزار می شود، افزود: 54 نوع 
کود غیر تکلیفی داریم که ۶4 نوع کود در سبد شرکت 

خدمات حمایتی قرار می گیرد
 مدیرشرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان با اشاره 
به اینکه در دهه ۹۰ متوسط مصرف کود کشور ۱۱۹ کیلو 
گرم و الان ۱7۰ کیلو گرم است، گفت: در حال حاضر 
استان گلستان در زارعت گندم، جو، کلزا و چغندر قند به 
عدد ۳۰۰ تا ۳5۰ کیلو گرم رسیده است.  وی یادآور شد: 
سعی داریم مصرف کود برای همه زراعت و باغات در هر 
یک هکتار به 4۰۰ کیلو گرم برسد  ضیائی اظهار کرد: با 
پیگری های انجام شده به تمام محصولات زارعی در الگو 

کشت استان کود یارانه ای تعلق می گیرد

همایش آموزشی ترویجی و 
معرفی سبد کودی در گرگان 

برگزار شد
زینب جوادی- قزوین- مهندس مهدی عبدیان رئیس اتاق 
بازرگانی استان قزوین گفت: در کنار موانع و مشکلات 
متعدد در بخش تولید امسال با کاهش 25 درصدی صادرات 
هم مواجه شده ایم که چالش ها را دوچندان کرده است.                                                                                                   
مهندس عبدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین : راه اندازی اتاق 
مشترک ایران و عربستان در دستور کاراتاق بازرگانی قزوین 

است
جلسه کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان به ریاست 
محمد مهدی اعلایی استاندار قزوین و با حضور مدیران ارشد 
اقتصادی و اعضا  کارگروه در سالن جلسات استانداری قزوین 

برگزار شد.
دراین نشست مهندس مهدی عبدیان در این نشست 
اظهارداشت: واحدهای صنعتی و تولیدی استان همچنان با 
مشکلات زیادی مواجهند که مهمترین چالش آنها تعهدات 

ارزی است که نگرانی ها را بیشتر کرده است.
رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین بیان کرد: برای ساماندهی 
مناسب امور و نظارت بر کارها لازم است نسبت به پایش 
کارتهای بازرگانی اقدام مقتضی صورت گیرد و در صورت 
داشتن شرایط نسبت به صدور کارت با اعتبار پنج ساله اقدام 

شود.
مهندس عبدیان تصریح کرد: لازم است بر اساس قانون 
که اختیارش داده شده نسبت به صدور کارت های 
بازرگانی با اعتبار یک ساله اقدام شود تا رفع تعهدات ارزی 
دچار چالش نشود و در صورت داشتن شرایط لازم نسبت 
به صدور کارت بازرگانی با اعتبار پنج ساله اقدام شود.                                                                                                                                        

رئیس اتحادیه صادرکنندگان استان قزوین در ادامه 
اظهارداشت: با گشایش هایی که در مناسبات تجاری و 
سیاسی با برخی کشورها ایجاد شده آمادگی داریم به زودی 
دفتر اتاق مشترک ایران و عربستان را در قزوین هم دایر 
کنیم که این کار می تواند به تسهیل در صادرات کمک کند.                                                                                                                                     
وی با اشاره به برخی مشکلات موجود در مسیر صادرات 
بیان کرد: به دلایل مختلف امسال شاهد کاهش 25 
درصدی صادرات استان هستیم که امیدواریم با رایزنی و 
برنامه ریزی مناسب و برگزاری نمایشگاههای تخصصی در 
داخل و خارج از کشور بتوانیم به رونق صادرات کمک کنیم.                                                                                                              
عبدیان اضافه کرد: بزودی یک هیئت از استان قزوین برای 
بررسی و هماهنگی برپایی نمایشگاه توانمندی های صادراتی 
ایران عازم عراق می شود و این رویکرد با جدیت ادامه دارد 
تا بتوانیم نسبت به معرفی توانمندی های صادراتی خود اقدام 

کنیم.
در این جلسه گزارشی از عملکرد تجارت خارجی استان در 
سال ۱4۰2 و مقایسه آن با مدت مشابه قبل، گزارش سازمان 
صمت در خصوص آخرین تصمیمات و ابلاغیه های مربوط به 
رفع تعهدات ارزی واحد های صنعتی استان و آخرین وضعیت 
پایانه های صادراتی استان، جوایز صادراتی و صادرکنندگان 
نمونه استانی، گزارش اداره کل گمرک استان در خصوص 
حجم و ارزش ریالی میزان صادرات استان در سال جاری از 
طریق گمرکات استان و سایر مبادی گمرکی کشور به عنوان 
دستور جلسه مطرح شد و مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات 

مقتضی اتخاذ شد.

راه اندازی اتاق مشترک ایران و عربستان در دستور کاراتاق بازرگانی قزوین 
است

آبادان -طی نشست مسئولان و فعالان اقتصادی استان 
»فوجیان« کشور چین و مدیران عامل مناطق آزاد ایران، 
توانمندی ها، ظرفیت ها و فرصت های همکاری های دو 
جانبه، بین طرفین ارائه شد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
اروند، امروز 2۱شهریور۱4۰2 در حاشیه برگزاری بیست 
 )CIFIT( و سومین نمایشگاه سرمایه گذاری و تجارت
در جلسه ای که توسط وزارت بازرگانی استان»فوجیان« 
تنظیم شده بود، مسئولان ذیربط ایران و چین در حوزه 
های صنعتی، توانمندی ها و ظرفیت های خودشان را 
ارائه کردند. علی زارعی افزود: بر این اساس چهار منطقه 
صنعتی این استان ظرفیت ها، توانمندی ها و فرصت های 
خود برای همکاری با مناطق آزاد ایران را عرضه و عمدتا 
بر این موضوع تأکید داشتند که مناطق صنعتی »فوجیان« 
مزایا و مشوق های مختلفی را برای سرمایه گذاران داخلی 
و خارجی فراهم می کند و در همین راستا آماده همکاری 
با مناطق آزاد ایران نیز هستند. وی تصریح کرد: با توجه به 
تجربیات فعالان اقتصادی استان » فوجیان« به ویژه کارهای 
مشترکی که با دیگر کشورها در حوزه مناطق صنعتی انجام 
داده اند؛ فرصت بسیار خوبی برای همکاری های مشترک 
بین مناطق آزاد ایران و مناطق صنعتی این استان وجود 
دارد. وی یاد آورشد: در این دیدار مدیران عامل مناطق آزاد 
ایران برخی موضوعات و سوالات مد نظر خود به ویژه در 
حوزه مالکیت زمین و تأمین زیرساخت و مشوق هایی که 
به سرمایه گذاران در این مناطق اعطاء می شود را مطرح که 
پاسخ های لازم از سوی مسئولان استان » فوجیان« به آنها 

ارائه شد.خبرنگار سید قدیر رمضانی

آغاز فصلی نو برای افزایش تعاملات 
مناطق آزاد ایران و فوجیان چین

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ   140260329010001011 شماره  رای  1-برابر 
1402/03/24 هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  با معارض متقاضی  آقای/
خانم اسماعیل عرب یارمحمدی       فرزند ابراهیم   بشماره شناسنامه   
6صادره از شاهرود     در ششدانگ یک   انبار   بمساحت 141.80 
متر مربع قسمتی از پاک 8500 و8501 فرعی از یک  اصلی  واقع در 
باغزندان بخش دو   شاهرود خریداری با واسطه از شرکت تعاونی برق     

محرز گردیده است .
مورخ   140260329010002018 شماره  رای  2-برابر 
1402/05/25 هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  با معارض متقاضی  آقای/
خانم طاهره عابدیان        فرزند محمد اسماعیل  بشماره شناسنامه   
5571صادره از تهران      در ششدانگ یک   انبار   بمساحت 464.68 
متر مربع قسمتی از پاک 1082 فرعی از یک  اصلی  واقع در باغزندان 
بخش دو   شاهرود خریداری با واسطه از محمد حسین شالیان      محرز 

گردیده است .
مورخ   140260329010002056 شماره  رای  3-برابر 
1402/05/29 هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  با معارض متقاضی  آقای/خانم 
مهدی طالع زاری         فرزند قربانعلی   بشماره شناسنامه   1342صادره 
از شاهرود      در ششدانگ یک   اقطعه باغ    بمساحت 8176 متر 
مربع قسمتی از پاک 33 فرعی از  4  اصلی  واقع در امیریه  بخش 3   

شاهرود خریداری   از نیلوفر معزی      محرز گردیده است .
مورخ   140260329010002063 شماره  رای  4-برابر 
1402/05/29 هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  با معارض متقاضی  آقای/خانم 
محسن یوسفی         فرزند اسمعیل    بشماره شناسنامه   175صادره 
از شاهرود      در ششدانگ یک   باب ساختمان به اسثنای ثمن اعیانی     
بمساحت 203.76 متر مربع قسمتی از پاک 860  و861فرعی از  یک   
اصلی  واقع در باغزندان   بخش 23   شاهرود خریداری   از رقیه ناظمی       

محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :1402/6/11

انتشارنوبت دوم   :1402/06/26
حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی نسبت به پاک 1468 
فرعی از 2 اصلی

با توجه به درخواست مالک مبنی بر درخواست صدورسند مالکیت تک 
برگ نسبت به سهم مشاعی خود از پاک 1468 فرعی از سنگ 2 اصلی 
واقع در دماوند جزء حوزه ثبتی دماوندنظر به اعام متقاضی که به دلیل 
عدم دسترسی به آدرس مالکین مجاور و مشاعی پاک مذکور مراتب طی یک 
نوبت آگهی که در روز سه شنبه مورخ 1402/07/18 راس ساعت 10صبح 
از محل وقوع پاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد و مساحت بازدید بعمل 
خواهد آمد لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید و عدم 

حضورشما مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 7715
سید محمدرضاحسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319078004519 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضي آقاي  رسول کاظمي به شناسنامه شماره 18 
کدملي 5839868019 صادره رابر فرزند خدامراد در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 117.3 مترمربع پاک شماره2697 فرعي از20 
اصلي واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان 
خیابان شهید سلیمانی کوچه 22 نرسیده به چهار کوچه آخر سمت چپ 
شمالی خریداري از مالک رسمي آقاي محمد و احمد ایاقی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
شناسه آگهی 1566093
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محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140160319078012639 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضي  خانم طیبه هاشمي نسب بهرمان به شناسنامه شماره 
10504 کدملي 3050104023 صادره رفسنجان فرزند حسین در 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ و خانم فاطمه ریاحي مدوار به شناسنامه 
شماره 3040420631 کدملي 3040420631 صادره رفسنجان  فرزند 
عبدالصمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر نیم 
طبقه فوقانی)کاربري عرصه مسکوني(  به مساحت 209.7 مترمربع پاک 
شماره208 فرعي از2833 اصلي مفروز و مجزی شده از پاک 1 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس 
کرمان شهرک مطهری بلوار ابوالفضل 1 فرعی 2 خریداري از مالک رسمي 
آقاي ایوالقاسم هرندی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.           شناسه آگهی 1566106                                      
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محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه دو کرمان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

حسب تکالیف مقرر درماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی 
مصوب 1390/09/20وبرابر رای شماره 140260306011004114-140260306011004115 
مورخه 1402/06/08هیات موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضی مهدی کرابی فرزند جعفر نسبت به دودانگ مشاع،رقیه کرابی فرزند محمد نسبت 
به چهاردانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی از پلاک 336 فرعی از5- اصلی واقع در بخش 
3 سبزوار وتمامت پلاک 4878 فرعی از5اصلی بخش3سبزواربه مساحت 146/05 مترمربع که نسبت 
به پلاک 336 فرعی مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عباس عاطفی زاده ونسبت به تمامت پلاک 4878 
فرعی بلاواسطه ازمحل مالکیت خودش تاییدگردیده است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد در 
صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل نماید . در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست .برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت 
به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی 
تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید .)م الف 402/219(
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/26-تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/10

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظربه دستور مواد1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی 
مصوب 1390/09/20وبرابر رای شماره 140260306011003459 مورخه 1402/05/23هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی آقای 
ناصر امانی علی آباد فرزند برات اله در ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی از پلاک 1134 فرعی از6- 
اصلی واقع در بخش 3 سبزواربه مساحت 157/32 مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی مهری 
میری محرز گردیده است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها 
از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ 
نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید . در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .برابر ماده 
13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید 

.)م الف 402/248(
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/26-تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/10

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظربه دستور مواد1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی 
مصوب 1390/09/20وبرابر رای شماره 14020306011003128 مورخه 1402/05/10هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی 
محمدعلی چشمی فرزند حسین در ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی/تمامت پلاک 89 فرعی از7- اصلی 
واقع در بخش 12 سبزواربه مساحت 188/20 مترمربع مع الواسطه/بلاواسطه از محل مالکیت رسمی/

مشاعی اکبر برازنده دولت آبادی محرز گردیده است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد در صورتی 
که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید . 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست .برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن ها اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک 
،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید .)م الف 402/258(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/26-تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/10

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظربه دستور مواد1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی 
مصوب 1390/09/20وبرابر رای شماره 14020306011003339 مورخه 1402/05/19هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی 
عذراشبانی فرزند امیرقلی درششدانگ یکباب ساختمان قسمتی/تمامت پلاک 3665 فرعی از یک- 
اصلی واقع در بخش 12 سبزوار به مساحت 55/24 مترمربع مع الواسطه/بلاواسطه از محل مالکیت 
رسمی/مشاعی محمدحسین جعفری بجدنی محرز گردیده است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 
13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد در 
صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل نماید . در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست .برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت 
به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی 
تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید .)م الف 402/239(
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/26-تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/07/10

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رستم قنبری با ارائه استشهادیه شماره 17143-1402/06/13 تنظیمی دفترخانه 
276 آمل طی درخواست شماره 140262653340000097 مورخ 1402/06/21)تنظیمی 
دفترخانه 276 آمل( تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 2 دانگ مشاع از 6 دانگ که کل عرصه 
وقف است ؛ پلاک ثبتی 859 فرعی از 4 اصلی، مفروز و مجزا شده از 3 فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه   در طبقه و واقع در بخش 09 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 524325 سری  سال  که در صفحه 214 دفتر املاک جلد 
70 ذیل شماره 11192 ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است. رهنی 
شماره : یک مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 1397047001188053 مورخ 
1397/08/13 صادره از قاضی محترم شعبه اجرای احکام حقوقی دادگستری آمل به میزان 
دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان به نفع میثم مهدی زاده برای مالکیت رستم 
قنبری. محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره 147068 مورخ 1386/09/17 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 43 شهر آمل استان مازندران که به نفع بانک پاسارگاد شعبه آمل ثبت شده 
؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض 
ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد شریفی با ارائه استشهادیه شماره 8585-1402/04/20 تنظیمی دفترخانه 
383 آمل طی درخواست شماره 27870 مورخ 1402/06/22 تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی شش دانگ پلاک ثبتی 4476 فرعی از 42 اصلی مفروز و مجزا شده از 2926/475 
فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 09 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران؛ 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 179759 سری  سال  که در صفحه 178 دفتر املاک 
جلد 244 ذیل شماره 41432 ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است. دو 
مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 9110111237200594 مورخ 1391/05/08 
صادره از ریاست محترم شعبه دوم دادگاه حقوقی آمل ذیل شماره بازداشتی 8330 در تاریخ 
1391/05/08 به نفع خسرو عاشق صابر برای مالکیت محمد شریفی بازداشت می باشد.* به 
موجب دستور شماره 140047990033331445 مورخ 1400/09/28 صادره از شعبه دوم 
اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان آمل به نفع ساسان کمالی لاسم برای مالکیت محمد 
شریفی بازداشت می باشد؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر 
این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود 
را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت  حمل مواد نفتی رنگین بار 
شاهرود )سهامی خاص( شماره ثبت 1648

   بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت رنگین بار شاهرود در خواست می 
شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  که ساعت 17عصر روزجمعه 
مورخ 1402/07/07 در محل شرکت  واقع در شاهرود ،خیابان معلم ،بلوار شهید 

قدوسی،روبروی اداره استاندارد،پلاک 30 تشکیل می گردد. حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس
2-  انتخاب اعضای هیئت مدیره بمدت 2سال

3- انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل به مدت 1سال 
4- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال1401

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشاربرای درج آگهی های شرکت 
 محمد شریفی-رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

آگهی مفقودی 
مفقودی برگ سبز و کارت و پلاک سواری پژو PARSTU۵ مدل 1402 سوخت بنزینی 
رنگ سفید به شماره پلاک ایران 54-513 و 13 به شماره شاسی NAA۱۱FE۹PK۲۸۶۶۸۹ و 
شماره موتور ۱۳۹B۰۳۲۳۸۳۴ به نام صغری حکیمی نژاد به شماره ملی 3150326702 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد
***********************************************************************

 S۱۴۴۲۲7۵۱۲۶7۹۴ سند کمپانی وبنچاق قبلی سند پراید مدل 1376 به شماره شاسی
وشماره موتور00015353 وشماره پلاک 239ط28 ایران 59 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار 

ساقط است .  گرگان
***********************************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی وانت مزدا 1600تک کابین به شماره انتظامی 91 559 
ج38وبه شماره شاسی 71603507وشماره موتور 205572به نام سازمان اتوبوس رانی 
اردبیل و حومه شهرداری اردبیل به نمایندگی سیاب اصغریان مفقود شده واز درجه اعتبار 

ساقط است پارس آباد مغان
***********************************************************************

کارت و برگ سبز یا شناسنامه خودرو سواری پژو 405  تیپ :  ۸i /1مدل:1383  شماره 
شاسی:83031467 رنگ:نقره ای متالیک شماره موتور:12483068528 بنام صادق حاتمی 
نژاد به شماره ملی:4500054405 فرزند بیگ محمد کد پستی:6931673517 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد ایلام
***********************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی.تی.ایکس.آی مدل 
 S۱۴۱۲۲۸۶۰۴۵۰۸7 1386 رنگ سفید- روغنی به شماره موتور 1873197 و شماره شاسی
به شماره پلاک ایران 69-997 ب 41 متعلق به محمد باستان نام پدر قره  بشماره شناسنامه 

114 و شماره ملی 2030836151 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
***********************************************************************

 QUICK  سند مالکیت برگ سبز خودرو سواری - هاچ بک سیستم  سایپا تیپ
شناسایی  شماره  و    M۱۵  /  9971316 موتور  شماره  سفید  رنگ    1402 مدل   S
NAS۸۶۱۱۰۰۲۳۴۶۹۳۳7  بشماره پلاک ایران 72- 334 ب 78 به نام اینجانب محمد پورعلی 
نام پدر کربلایی بابا به شماره شناسنامه 832 شماره ملی 2140572890 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***********************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم دنا تیپ  TCA DENA-EF7 مدل 
1402 رنگ مشکی متالیک ) آبنوس( به شماره موتور۱۵۳H۰۱۳۸7۹۱ شماره شناسایی 
NAAW۶۱HU7PE7۰۶۵۹۰  به شماره پلاک ایران 69-183 ن 18 متعلق به مبینا حاجی 
بگلو  نام پدر  محمد  به شماره ملی 1050890906  مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد
***********************************************************************

سندکمپانی و برگه سبز سواری پیکان 1600 رنگ سفید روغنی مدل 1376 شماره پلاک 
ایران72-541م55 شماره موتور 11127657678 شماره شاسی 0076484219 متعلق به 

راضیه رضائیان کله بستی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.//


